
Artikel Artikelnummer #206798

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 1.200 €
Nebenkosten: 140 €
Warmmiete: 1.400 €
Kaution: 3.000
Stellplatz/Garage: Garage
Preis Stellplatz / Garage: 60 €

Details Wohnfläche: 86,5 (m²)
Anzahl Zimmer: 2,5
Anzahl Badezimmer: 2
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Objektbeschreibung Lage: Ortsmitte Kappel
Weitere Angaben / Freitext: nicht geignet für Familien
Objekttyp: Etagenwohnung

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
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Beschreibung Für 1 - max. 2 Personen : Wohnung im 1. OG, ca. 86,5 qm, überaus großzügige,
lichtdurchflutete 2,5 Zimmer, kl. Küche, Bad ("en suite") mit Badewanne, sep.
Gäste-WC, Laminat-Boden, großer Balkon nach Süd-Westen, ein 2. Balkon mit
Talblick, sehr ruhig im Zwei-Familienhaus, eigene Garage, Kellerraum ... und hinter
dem Haus murmelt der Bach. Ländliche Idylle pur im schönen Kappler-Tal ( Bio-
Sphären Reservat südl. Schwarzwald ! ), und in weniger als 10 Fahr-Minuten am
Schwaben-Tor in der City von Freiburg. Ideal für 1 - 2 (max.) wahre (echte)
Naturliebhaber*innen ohne Anhang. Tel.: 0160 - 632 35 45 nach 19:00 Uhr,
KONDITIONEN : positive Schufa-Auskunft, feste Anstellung, aktueller
Einkommens-Nachweis der letzten 6 Monate, Nichtraucher, Mindest-Mietdauer :
30 Monate, Kaution : 2,5 MM, KM : 1.200,00 €, Garage : 60,00 €, NK-Abschlag : z.
Zt. 140,00 € monatlich

Objekt Standort Littenweiler, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Littenweiler,%20Deutschland


Produktbilder

Immobilienportal für Südbaden 4/4

FR - Kappel Preis: 1.200 €


